Прайс-лист на продукцию
ТЕХНОЭНЕРГО
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07
Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53
Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87
Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18
Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59

7 200
Терминал Т-1.02МТ/1 6 500
ХХ - условное обозначение варианта исполнения счетчика
YY - условное обозначение типа устанавливаемого дополнительного интерфейсного модуля
ПСЧ-4ТМ.05МНТ.63
* Цена без учета стоимости терминала
ПСЧ-4ТМ.05МНТ.61
10 004
ПСЧ-4ТМ.05МНТ.64 + - - - - + - 34 771
ПСЧ-4ТМ.05МНТ.65 - - - - - + - 31 260
05 Модем Ethernet M-3.01Т.01
YY - Дополнительно устанавливаемые интерфейсные модули (только для счетчиков электроэнергии внутренней установки)
- - - - + + 32 665
Одноплатное, бескорпусное устройство 5 849
12 Коммуникатор GSM ТЕ101.04.01/1 Работа в сети GSM+UMTS+LTE (2G+3G+4G) максимальная скорость в 4G 10 Мбит/c 12 190
13 Коммуникатор NB-IoT ТЕ101.01.01 Работа в сети GSM (2G+4G (NB-IoT))
Терминал Т-1.02МТ
Работа в сети GSM (2G) 7 799
02 Модем PLC М-2.01(Т).01 (однофазный)
Одноплатный однофазный модем предназначенный для установки в счетчики
 Режим только удаленной станции. Протокол Y-NET.
5 979
03 Модем PLC М-2.01(Т).02 (трехфазный)
Одноплатный трехфазный модем предназначенный для установки в счетчики
 Режим только удаленной станции. Протокол Y-NET.
6 109
01
14 Коммуникатор NB-IoT ТЕ101.01.01/1 Работа в сети GSM (4G (только NB-IoT))
08 Модем ISM M-4.03(Т).0.112 (2400 МГц) Роутер  (удаленная станция) с внешней антенной и интерфейсом RS-485 6 690
11 Коммуникатор GSM ТЕ101.04.01 Работа в сети GSM+UMTS+LTE (2G+3G+4G) максимальная скорость в 4G 150 Мбит/c 13 199
-
-
-
17 Модем PLC/ISM ТЕ103.01.01
Одноплатное, бескорпусное устройство, самостоятельной постановки. Удаленная станция
 (однофазный PLC)
8 685
18 Модем PLC/ISM ТЕ103.01.02
Одноплатное, бескорпусное устройство, самостоятельной постановки. Удаленная станция
 (трехфазный PLC)
8 985
Коммуникатор GSM ТЕ101.04.01/2 Работа в сети GSM (2G+4G, нет CSD) Максимальная скорость в сети 4G 10 Мбит/с 11 19019
20 Коммуникатор Wi-Fi 160.01.01
Одноплатное, бескорпусное устройство самостоятельной поставки, с внешней антенной, с питанием
от внешнего источника постоянного тока напряжением от 6 до 18 В (только для ПСЧ-4ТМ.06Т)
6 100
9 314
-
Терминал ТЕ 121.03 4 630
Коммуникатор GSM ТЕ101.02.01
Работа в сети GSM (2G)
Одноплатный однофазный модем предназначенный для установки в счетчики
 Режим только удаленной станции. Протокол Y-NET.
Одноплатный трехфазный модем предназначенный для установки в счетчики
 Режим только удаленной станции. Протокол Y-NET.
Работа в сети GSM (4G (только NB-IoT)) 9 314
есть
1
45 836
2 есть
Наличие резервного блока питания Цена в руб. с НДС
0,2 S/0,5 1
5(10) 0,5 S/1,0
Коммуникатор GSM ТЕ101.02.01
Модем Ethernet M-3.01Т.01
СЭТ-4ТМ.02М(Т).03 5(10)
Роутер  (удаленная станция) с внешней антенной и интерфейсом RS-485
11 Коммуникатор GSM ТЕ101.04.01 Работа в сети GSM+UMTS+LTE (2G+3G+4G) максимальная скорость в 4G 150 Мбит/c 13 199
12 Коммуникатор GSM ТЕ101.04.01/1 Работа в сети GSM+UMTS+LTE (2G+3G+4G) максимальная скорость в 4G 10 Мбит/c 12 190
13 Коммуникатор NB-IoT ТЕ101.01.01 Работа в сети GSM (2G+4G (NB-IoT)) 10 004
14 Коммуникатор NB-IoT ТЕ101.01.01/1
ПСЧ-4ТМ.05МК(Т).00
5(10)